
 
 
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0060/2023 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 0111.281-2023 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA.  

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS 

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA. 

Vigência: Até 31 de dezembro a contar da data de assinatura do contrato. 

Data do Contrato: 29.08.2024 

Contratadas:  

• ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA, CNPJ/MF sob nº 05.854.663/0001-97, nº do contrato 250-S/2024, 

tendo como valor global de R$ 5.261,50 (cinco mil, duzentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

1919 15001002 2116 3.3.90.30 

 

• LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ/MF sob nº 35.459.909/0001-97, nº do 

contrato 251-S/2024, tendo como valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

1919 15001002 2116 3.3.90.30 

 

• TJ COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ/MF sob nº 27.274.178/0001-87, nº do contrato 252-S/2024, tendo como 

valor global de R$ 7.633,15 (sete mil e seiscentos e trinta e três reais e quinze centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

1919 15001002 2116 3.3.90.30 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 

 


